
 

  

 

Månadsbrev januari 2026 
MÅNADSBREV GRANNSAMVERKAN BÅSTADS KOMMUN  

 

 

Inbrott under december 2025 Båstads kommun 
Under december har det varit 2 st. försök till inbrott och 7 st. fullbordade inbrott.  

   
 

Karta över var brotten skett 

 

Adresser och datum för inbrotten 
Brott   Adress    Brottstid 

Inbrottsförsök villa/radhus Åkerövägen, Båstad  4/12 

Inbrottsförsök villa/radhus Klockaregatan, Torekov   17/12  

Inbrott i villa/radhus  Trädgårdsvägen, Båstad 7/12 

Inbrott i villa/radhus  Sandbäcksvägen, Förslöv  19/12 

Inbrott i villa/radhus  Trädgårdsvägen, Båstad 22/12 

Inbrott i villa/radhus  Lindallén, Båstad  26/12 

Inbrott i villa/radhus  Karstorps mölleväg, Båstad 25/12 



 

 

 

 

 

 

 

Brott   Adress    Brottstid 

Inbrott i villa/radhus  Tistladalsvägen, Båstad  26-27/12 

Inbrott i villa/radhus  Erikstorpsvägen, Båstad  21-29/12 

 

På Åkerövägen har man sett en person som man upplever har rekognoserat, inget stulet. Vid 
försöket på Klockaregatan, där har någon plockat bort lister från ett fönster men inte tagit sig in.  

Vid inbrottet på Trädgårdsvägen 7/12 stal gärningsmannen ett halsband och en tom väska. På 
Sandbäcksvägen tog man sig in via altandörren. Där stal man diverse smycken till okänt värde. 
Andra inbrottet på Trädgårdsvägen 19-22/12 då tog man sig in genom att bryta upp ett fönster i 
källaren, bostaden genomsöktes, det är okänt om gärningsmannen fick med sig något gods.  

Lindallén, där bröt man sig in via en fönsterruta in till ett sovrum. Larmet har gått igång, okänt om 
tjuvarna fick med sig något gods. Vid inbrottet på Karstorps mölleväg skruvade gärningsmannen 
bort fönsterkarmen på ett sovrumsfönster och tog sig in den vägen, stal ett smycke och ett skrin. 
Från Tistladalsvägen stal tjuven 3 st. fåtöljer. Där tog man tog sig in genom att plocka ur en 
fönsterruta.  

På Erikstorpsvägen gick man in via ett fönster i uterum på baksidan av huset. Tjuven har 
genomsökt huset men verka inte ha tagit med sig något då det enligt husägaren inte fanns något 
av värde i huset. Det sägs att ytterligare ett hus på Erikstorpsvägen har haft inbrott men det är 
inget som är anmält till polisen i dagsläget. 

 

Jul- nyårshelg 
Som jag skrev i decembers grannsamverkansbrev så är det tyvärr en förhöjd risk för inbrott under 
jul- nyårshelgen. Om man tittar på ovan lista kan man konstatera att 4 st inbrott skedde under jul 
och nyår. Inte ovanligt att tjuven passar på när vi är bortresta eller bortbjudna, många hus står 
tomma. Dock är det inte en ”oskriven regel”. Under jul- nyårshelgen 2024 hade Båstads kommun 
inga inbrott i bostad.  

 

Inbrotten över tid i Båstad 
År  Inbrott i villa/radhus Inbrott i fritidshus Sammanlagt 

2019 31  27  58 

2020 18  64  82 

2021 14  37  51 

2022 23  43  66 

2023 13  19  32 

2024 14  10  24 

2025 19  11  30 

En ökning under 2025 om man jämför med 2024. 



 

 

 

 

 

 

Kopparstölder 
Det har varit två stölder av kopparstuprör vid kyrkorna i Förslöv och Båstad. Detta skedde 

3/1 och 7/1.Vill bara varna för att detta med stor sannolikhet kommer hända igen i närtid. 
Eventuellt på fler kyrkor men även hos privatpersoner då det finns privatbostäder som har stuprör i 
koppar eller andra koppardetaljer. Var uppmärksam på okända bilar och personer. Ser ni något 
som avviker, skriv gärna ett tips till min mail sara.merbom@polisen.se. 

 

Skydda dig mot stölder/bostadsinbrott 
Exempel på skyddande åtgärder 

• Förstärk inbrottsskyddet med godkända lås och brytskydd på fönster och  
dörrar till altaner och balkonger.  
Det finns produkter för både fönster och dörrar som försvårar inbrott. T ex. 
säkerhetsskruvar.  

 

• Lås fönster och dörrar även om du är borta 
över dagen och lämna inte fönster på vädring. 

 

• Ha inte skymmande växter nära altandörr och fönster. 

 

• Ha gärna utomhusbelysning som tänds med rörelsevakt, särskilt vid dörrar. 

 

• Installera inbrottslarm med kamera och siren. 

 

• Koppla utomhusbelysning till timer och rörelsedetektorer. 

 

• Låt inte värdeföremål ligga framme. 

 

• Skriv upp detaljerat vilka värdeföremål du har. 

 

• Fotografera dina värdeföremål. Förvara dokumentationen säkert. 
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Bedrägeri 
Bedragare är ”alltid” i farten. I dagarna har ett flertal Bjärebor fått sms som har sett ut att komma 
från Klarna. I sms:et står det t ex. att det finns en obetald faktura eller att man inte haft ”täckning” 
för en faktura. I sms:et har det funnits ett telefonnummer med uppmaning att ringa om man vill 
komma i kontakt med Klarna. Detta har då gått direkt till bedragare och inte till Klarna.  

Polisen har fått in 2 st. polisanmälningar där bedragaren i ena anmälan lyckats öppna en 
kontokredit på målsäganden. I den andra anmälan har bedragaren lyckat vilseleda målsäganden 
att ladda ner en app, godkänna med bank-ID och skapa ett virtuellt kreditkort i målsäganden 
namn. Bedragaren har sen handlat för över 70 000 kr. Båda målsägandena var födda i början på 
50-talet.  

 

Prata med era nära och kära samt bekanta om detta.  

 

• Ring aldrig det nummer som presenteras i ett sms eller mail. Leta själv upp telefonnummer 
till aktuellt företag.  
 

• Identifiera dig aldrig med bank-ID på uppmaning av någon annan.  

 

• Lämna inte ut koder på bank-ID eller bankdosa.  

 

Rapportera bedrägeri-SMS till 7726 

Sveriges telekomoperatörer har inrättat ett gemensamt SMS-nummer dit du som abonnent kan 
rapportera misstänkta bluff-SMS. Om du fått ett misstänkt bluff‑SMS kan du vidarebefordra 
meddelandet till 7726. Siffrorna motsvarar ordet SPAM på knappsatsen i telefonen och är globalt 
etablerat. Det är ett operatörsoberoende nummer som alla kan använda.  

Så här vidarebefordrar du sms: 

Har du en iPhone trycker du på meddelandet och håller in, välj "Mer" i menyn som dyker upp och 
klicka sen på pilen i nedre högra hörnet för att vidarebefordra. Du kan också kopiera texten och 
skicka vidare den i ett sms. 

 

På en Android-mobil markerar du sms:et, klickar på de tre prickarna i övre högra hörnet och väljer 
vidarebefordra i ett nytt sms. 

 

Vänliga hälsningar  

Sara Merbom 
Kommunpolis Båstad    

 

Tel:010-56 188 43  Mail: sara.merbom@polisen.se   Hemsida: www.polisen.se  
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